S. C. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita, re mature 
perpensa, praefato dubio respondendum censuit. 

Affirmative ; idest invocatio, saltem mentalis, ssmi Nominis 
Iesu est conditio sine qua non pro universis Christifidelibus, qui 
in mortis articulo constituti, plenariam Indulgentiam assequi 
volunt, vi huius Benedictionis, iuxta id quod decrevit haec 
S. C. in una Vindana sub die 23 Septembris 1775. 
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Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. C. die 22 Septem
bris 1892. 

FR. ALOISIUS CARD. SEPIACCI Praef. 
L. * S. 

f ALEX. ARCHIEP. NICOP. Secretarius. 

ORDINIS MIN. S. FRANCISCI A S S . Dubia varia de Stationibus Viae Crucis. 

P. Raphael ab Aureliaco, Procurator Generalis Ord. Min. 
S. P. Francisci ad pedes S. V. humiliter provolutus sequentia 
dubia circa stationes Viae Crucis solvenda proponit : 

1. An Superiores Conventuum, Hospitiorum etc. Ord. Min., 
ut Guardiani, Praesidentes, Praefecti Missionum etc. delegare 
possint ad erigendas stationes Viae Crucis Religiosos Sacerdotes 
eiusdem quidem Ordinis, non tamen sibi subditos? 

2. Cum ex decisione S. C. Indulg. « Benedictione tabularum 
et crudum facta a Sacerdote legitime delegato alter quicumque 
tabulas collocare possit privatim sine caeremoniis et etiam alio 
tempore » (Decr. Auth. n. 311) quaeritur : An sit necessarium ut 
Sacerdos legitime deputatus, facta in loco ubi Stationes erigendae 
sunt benedictione tabularum et crudum, ibi permaneat quoad
usque eaedem stationes non fuerint affixae, ita ut nequeat ante 
huiusmodi aftlxionem in domum suam reverti ? 

3. An Indultum Viae Crucis cesset, si persona quae pro suo 
privato Oratorio illud obtinuit, alio transferat habitationis sedem, 
vel Oratorium in eadem domo mutet, ita ut ad idem privilegium 
habendum requiratur novum concessionis Rescriptum ? Et qua
tenus negative : 

4. An ad lucrandas indulgentias necessario requiratur nova 
Viae Crucis erectio, praesertim si Oratorii et Viae Crucis mu

tatio fiat prope vetus Oratorium, ex g. si construatur in ceila, 
priori Oratorio contigua, sed omnino separata, vel in alia eius
dem domus contignatione, quam tamen eadem persona pro sua 
habitatione habet ? Et quatenus affirmative : 

5. An Sacerdos legitime deputatus, ad erectionem in priori 
Oratorio iam factam, etiam secundam et tertiam erectionem (pro 
casu quod sit necessaria) peragere possit in praedictis mutatio
nibus seu translationibus, absque nova deputatione seu facultate ? 

6. In constituendis Stationibus Viae Crucis in Oratorio do
mestico, sive hoc sit cum privilegio celebrandi Missam, sive non,